PAGE
2

 Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             15.10.2019                                                                                                №  86п
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В целях приведения нормативных правовых актов Магинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением  администрации Магинского сельского поселения от 25 января 2018 г. № 13п  изменения:

          1.1. В  раздел  2 «ДЕНЕЖНОЕ  СОДЕРЖАНИЕ  РАБОТНИКОВ» в подпункт  2.2. и подпункт 2.2. читать в новой редакции:
	          «2.2. Должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения, устанавливаются в следующих размерах:
№\п
	наименование должности
	размер должностного оклада
(рублей)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	1
	Главный бухгалтер
	4452,00

	2
	Бухгалтер
	3495,00

	3
	Кассир-бухгалтер
	2797,00

	4
	Инспектор по учету и контролю по
использованию     муниципального

имущества
	2797,00

	5
	Инспектор  по  воинскому учете  и
мобилизационной  работе
	2544,00
	2682,00

	6
	Водитель
	2520,00

	7
	Сторож
	2232,00

	8
	Уборщик служебных  помещений
	2232,00

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава сельского поселения                                                     В.Е. Мавровский